2013 Ptywacka Liga Szuwarek - VIl runda
Krasnystaw, 10-11-2013

Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje

. Wodnik Krasnysatw
. Olimpia Lublin

. Lublinianka

. Orlik Lublin

. Olimpijczyk 23 Lublin
. Orka Zamos$é

. Lider Chetm

. Skalar Lubartéw

O~NO O WNPE

01803
01403
01103
02103
02503
00203
00403

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Ztoty SrebrnyBrgzowy

Mezczyzn

e oL

N

PR NRE R

Zioty SrebrnyBrazowy

N Wb

[EnY

Kobiet

= o N Ol

N

AP W

[l eI

[l S 41 (e

Wszystkie

Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

PN RN W
PR WOWNRE MR
PwoARrOOR

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Lubelski Okregowy Zwiazek Plywacki

2013-11-10 12:15 - Strona 1



